
OBSAH
«««■■■■«■««■■■IMMHMMBBMm^-^-fc^MMMHBBMBMHlMMMHMMBW»»^——-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------===============  

M F F W Wf W F o __ _ _

ASISTENČNÍ KANCELÁŘE ROZŠIŘUJI SVOU PŮSOBNOST
Zahraniční asistenční kanceláře tvoří profesionální zázemí 

k organizování cíleného náboru pracovních sil pro české 

podnikatele. Co všechno pro podnikatele zajišťují, 

představí Miroslav Muhlbock.

10
10

X

Fo
to

: a
rc

hí
v 

M
on

to

LETOS BUDE EKONOMIKA STAGNOVAT,
W F F __ F i ___ ____

V PŘÍŠTÍM ROCE UZ POROSTE
Aktualizovaná makroekonomická prognóza Hospodářské 

komory očekává v roce 2023 stagnaci české ekonomiky.

V roce 2024 HDP poroste dvouprocentním tempem.

12
-——-^-.—-—■—■■■—■■■■—■——-■■■■■■«■»w^—— —— —*^-—————^-——-™—-™w-»-«———**«™™"™B«™«™«w»«rTi-^-^"r^^  

P . .

NEJDE O SOUBOJ MY VERSUS UMELA INTELIGENCE
Zaměstnavatelé v České republice plánují ve 3. čtvrtletí roku 

2023 převážně navyšovat počet zaměstnanců.

35 % zaměstnavatelů bude nabírat, 16 % propouštět - čistý 

index trhu práce tak činí 19 procentních bodů.

24

12

Fo
to

: J
ak

ub
 H

ně
vk

ov
sk

ý

POLSKO A KYRGYZSTÁN
V seriálu, který mapuje zahraniční příležitosti, tentokrát 

navštívíme dvě země velmi rozdílné - jedna je blízká, 

druhá vzdálená. Jak zeměpisně, tak kulturně. Jedna leží 

u moře, druhá ve vnitrozemí v horách, které navazují 

na nejvyšší pohoří světa.

38

0.0,5 i 1 
Pa 
=0

ZDRAVÍ A FIRMY 2023

Speciál měsíčníku Komora se tentokrát zaměřuje na zdraví 

a roli, kterou ve zdravotní péči mohou hrát firmy.

Problematice se věnují ministr zdravotnictví, lékaři, experti 

i podnikatelé. Protože stále více platí, že zdraví není benefit, 

ale nutná podmínka podnikání.

43

H. 
ir

======================================================================================================================================

O* www.komora.cz

http://www.komora.cz

